

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
I Tydzień Adwentu, 27 XI - 4 XII 2022 r.**

I NIEDZIELA ADWENTU (dnia 27 listopada)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zbyszka okazji 60 urodzin
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków Żywego Różańca naszej parafii
11,30 1. W intencji kapłanów; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Jarosława z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny;
16,00 *Nieszpory niedzielne*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Anieli z okazji 1 rocznicy urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 28 listopada)

6,50 *Roraty*: 1. Za † Karola Tomaszko w 1 rocznicę śmierci; 2. Za † Rafała Copiję w 30 dz. po śmierci, od sąsiadów Bober, Bajtek, Palej, Bogacz, Peszko, Hyla, Sydorek
17,00 Za † Janinę Łomozik w 1 rocznicę śmierci, od sąsiadów z klatki

WTOREK (dnia 29 listopada)

6,50 *Roraty*: Za † Tadeusza Hellera w 1 rocznicę śmierci, od rodzin Bujok, Wieja, Kohut
17,00 1. Za †† Olimpię i Czesława Mocałów; 2. Za † Marcina Pietrzaka w 30 dzień po śmierci, od sąsiadów z klatki nr 1 ul. Górny Bór 4

ŚRODA (dnia 30 listopada), święto św. Andrzeja Apostoła

6,50 *Roraty*: Za † żonę Monikę, rodziców Józefa, Wandę Wandzlów, chrzestnych Stanisława i Józefę
17,00 Za †† brata Andrzeja z okazji imienin

I CZWARTEK (dnia 1 grudnia)

6,50 *Roraty*: Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Krocza, s. Mariannę, s. Joannę, s. Paulę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania z naszej parafii
17,00 1. Za † Karola Króla; 2. Za † Elżbietę Szotek, od rodzin Zieliński, Grudzień, Smoleń

I PIĄTEK (dnia 2 grudnia), bł. Karola de Foucauld

6,50 *Roraty*: Za † Krystynę Hałgas, *nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja*
17,00 W intencji Heleny Stawowiak z okazji 90 urodzin; g. 20 – *całonocna adoracja*

I SOBOTA (dnia 3 grudnia), św. Franciszka Ksawerego

6,15 *Nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP*; 7,00 Msza św. 1. wynagradzająca za grzechy przeciw czci Matki Bożej; 2. Za † Teresę Czuby, od koleżanek
17,00 Za † Franciszka Macurę z okazji imienin

II NIEDZIELA ADWENTU (dnia 4 grudnia)

7,30 W intencji mieszkańców ul. Górny Bór 6
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji 60 urodzin i imienin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Aurelii i Teodora z okazji urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo
16,00 *Nieszpory niedzielne*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji 40 urodzin i imienin

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
PIERWSZA NIEDZIELA ADWENTU, 27 XI 2022 r.**

Dzisiaj będzie czynna kawiarenka po Mszy o 9,30. biblioteka parafialna czynna jest we wtorek po wieczornej Mszy św. do g. 18,30.

1. Dzisiaj po Mszy św. przed kościołem członkowie Caritas parafialnego przeprowadzają zbiórkę na paczki świąteczne dla potrzebujących z naszej parafii. W zakrystii można już nabywać świece i opłatki wigilijne, z których dochód także przeznaczony jest na cele charytatywne.

2. Zapraszamy dzisiaj o g. 16 do udziału w nieszporach adwentowych.

3. Od poniedziałku do piątku zapraszamy do licznego udziału dzieci, młodzież i dorosłych o g. 6,50 rano w roratach, które nas będą przygotowywać na przyjęcie Jezusa, a w rozważaniach będzie nam towarzyszył św. Joachim. Zapraszamy z lampionami, szczególnie własnoręcznie wykonanymi, dzieci chętne do wzięcia udziału w konkursie prosimy o przyniesienie podpisane karteczki.

4. Liturgiczne obchody tygodnia: - w środę – święto św. Andrzeja Apostoła, w sobotę wspomnienie św. Franciszka Ksawerego; w tym tygodniu przypadają też I czwartek, piątek i sobota miesiąca, dni naszej odnowy życia sakramentalnego. Dzieci i młodzież zapraszamy do Spowiedzi św. przed roratami i w piątek od g. 16 (i na Mszę szkolną o g. 17), dorosłych codziennie pół godziny przed Mszą św. Zapraszamy też do adoracji Najświętszego Sakramentu w piątek, czcicieli Matki Bożej w sobotę na nabożeństwo wynagradzające o g. 6,15 i Mszę św. o g. 7. W sobotę od g. 8 – odwiedziny chorych z posługą sakramentalną – prosimy chorych zgłaszać w zakrystii (chorych będziemy jeszcze odwiedzać 23 grudnia, a nie będzie odwiedzin w styczniu).

5. Spotkania formacyjne: we wtorek o g. 19 – wspólnota św. Bogurodzicy; w piątek po wieczornej Mszy św. – kandydaci do Bierzmowania.

6. Bóg zapłać za ofiary ub. niedzieli (6051 zł, 20 eu) na inwestycyjne potrzeby parafii – budowę organów.

7. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 21, w najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 22.

8. Duszpasterskie odwiedziny kolędowe rodzin rozpoczną się 27 grudnia. Tak jak w ub. roku prosimy o potwierdzenie chęci przyjęcia odwiedzin - do 15 grudnia osoby/rodziny, które w ub. roku nie przyjmowały „kolędy” lub zmieniły adres mogą wpisać się na listę w zakrystii, a rodziny, które jeszcze nie są zapisane w kartoce, prosimy, by zgłosili się w kancelarii parafialnej.

Kancelaria
parafialna czynna:
pon. i pt. g. 8 - 9;
wt. i czw. - 15,30 - 16,30;
środa - 18 - 19

MSZE ŚW.
w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30
(od czerwca do sierpnia -
wieczorna Msza o g. **19,00**);

w tygodniu:
7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny
przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.

MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży -
I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA
NAJSW. SAKRAMENTU
I WSPÓLNA KORONKA
do Miłosierdzia Bożego
w środy, piątki
od g. 15 do 17, w pozostałe dni
tygodnia g.16-17
w I piątki, g. 8 do 17
i od 20 do 7 rano

INDYWIDUALNE
BŁGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
po każdej Mszy św.

Nowi lektorzy

W ubiegłą sobotę kandydaci na lektorów z naszej parafii zostali przyjęci do grona lektorów. To wydarzenie było poprzedzone kursem przygotowawczym. Błogosławieństwo biskupie otrzymali: Zofia Dawid, Olga Bardadyn oraz Michał Pszczółka. Ceremonii przewodził Jego Ekscelencja ks. Bp Piotr Greger w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bielsku-Białej. W trakcie homilii wszyscy lektorzy zostali zobowiązani do wiernej służby Bogu i ludziom oraz do dawania świadectwa wiary swoim życiem. Od tej pory lektorzy będą czytać słowo Boże zgromadzonym na liturgii wiernym i starać się żyć tym słowem każdego dnia.

Olga



*Nasi nowi
lektorzy
z ks. proboszczem
po uroczystości w
kościele
NSPJ
w Bielsku*

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 48(406/2022), dnia 27 listopada 2022 r.



I NIEDZIELA ADWENTU; CZYTANIA MSZALNE:
Iz 2, 1-5; Ps 122 ; Rz 13, 11-14; Mt 24, 37-44;

Czytanie z Księgi Proroka Izajasza

Widzenie Izajasza, syna Amosa, dotyczące Judy i Jerozolimy: Stanie się na końcu czasów, że góra świątyni Pana stanie mocno na wierzchu gór i wystrzeli ponad pagórki. Wszystkie narody do niej popłyną, mnogie ludy pójdą i rzekną: "Chodźcie, nastąpmy na górę Pana, do świątyni Boga Jakuba! Niech nas nauczy dróg swoich, byśmy kroczyli Jego ścieżkami. Bo Prawo wyjdzie z Syjonu i słowo Pana z Jeruzalem". On będzie rozjemcą pomiędzy ludami i wyda wyroki dla licznych narodów. Wtedy swe miecze przekują na lemiesz, a swoje włócznie na sierpy. Naród przeciw narodowi nie podniesie miecza, nie będą się więcej zaprawiać do wojny. Chodźcie, domu Jakuba, postępujmy w światłości Pana!

Czytanie z Listu św. Pawła do Rzymian

Bracia: Rozumieście chwilę obecną: teraz nadeszła dla was godzina powstania ze snu. Teraz bowiem zbawienie jest bliżej nas niż wtedy, gdyśmy uwierzyli. Noc się posunęła, a przybliżył się dzień. Odrzućmy więc uczynki ciemności, a przyobleczmy się w zbroję światła. Żyjmy przyzwoicie jak w jasny dzień: nie w hulankach i pijatykach, nie w rozpuście i wyuzdaniu, nie w kłótni i zazdrości. Ale przyobleczcie się w Pana Jezusa Chrystusa i nie troszczcie się zbytnio o ciało, dogadzając żądom.

Słowa Ewangelii wg św. Mateusza

Jezus powiedział do swoich uczniów: "Jak było za dni Noego, tak będzie z przyjściem Syna Człowieczego. Albowiem jak w czasie przed potopem jedli i pili, żenili się i za mąż wydawali aż do dnia, kiedy Noe wszedł do arki, i nie spostrzegli się, że przyszedł potop i pochłonął wszystkich, tak również będzie z przyjściem Syna Człowieczego. Wtedy dwóch będzie w polu: jeden będzie wzięty, drugi zostawiony. Dwie będą mleć na żarnach: jedna będzie wzięta, druga zostawiona. Czuwajcie więc, bo nie wiecie, w którym dniu Pan wasz przyjdzie. A to rozumieście: Gdyby gospodarz wiedział, o której porze nocy złodziej ma przyjść, na pewno by czuwał i nie pozwoliłby włamać się do swego domu. Dlatego i wy bądźcie gotowi, bo w chwili, której się nie domyślicie, Syn Człowieczy przyjdzie".

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Nowi lektorzy	4

WPROWADZENIE

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent, czas świętego i radosnego oczekiwania na święta Bożego Narodzenia i na Paruzję Chrystusa przy końcu ludzkich dziejów. Nowy Rok liturgiczny, który zaczynamy, to także kolejny etap naszej osobistej historii zbawienia. Myśl o powtórnym przyjściu Chrystusa stanowi główny temat dzisiejszej niedzieli. Jego powrót na ziemię będzie jednak niespodziewany. Ewangelia wzywa nas do czuwania. Tym czuwaniem jest udział w Eucharystii. Poprzez nią już dzisiaj przychodzi do nas Pan i zbliża się nasze zbawienie - jak nas poucza św. Paweł.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornbybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010